
P 

 

MX2 O21 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 
DNF 
DNF 

 

MX2 TD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

MX2 U21 
1 
2 
3 
4 
5 

DNF 

N. 

8 
200 

47 
871 
431 
921 
100 

22 
37 

187 
411 
701 

84 
93 

211 
25 

337 
510 

7 
126 
323 

73 
217 

29 
171 

30 
731 
413 

9 
105 
125 
252 

94 
595 

Rider 

DE FELICE  MIRKO 
LILLI TOMMASO 
VILIANI EDOARDO 
ONTELLI CLAUDIO 
ANGIOLINI FRANCESCO 
PAOLINI FEDERICO 
LILLI FRANCESCO 
IANNETTA LORENZO 
CERONE NICCOLO 
GONNELLI ANDREA 
VAGNONI RICCARDO 
DEL MIRA MIRKO 

TORRISI DELFO 
PARRINI FLORIANA 

LAPUCCI NICHOLAS 
MANZONI GIORDANO A. 
GALLUZZI LORENZO 
MATTEUCCI NICOLA 
BANDINI PIERLUIGI 
GIAMMARIA LORENZO 
VOLPI MARCO 
ZANCHI NICCOLO' 
PETTINARI ANDREA 
PIOLI MARCO 
COTURRI ANDREA 
MANNUCCI IACOPO 
MORELLI DARIO 
BAZZUCCHI DANIEL 

FROSALI LEONARDO 
BEATI MARCO 
GIAMMARIA GIACOMO 
ROSOLIA BENEDETTO 
DEL CORSO JORDY 
BATIGNANI FILIPPO 

Motoclub 

TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
VERNIO 
PELLICORSE 
MADII ACADEMY 
PELLICORSE 
PELLICORSE 
VERNIO 
ROSIGNANO 
PELLICORSE 
BRILLI PERI 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
PR OM OTOR  VA L DA R NO 

PELLICORSE 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  

A.M. ARETINA 
A .M . C OL LI F IOR EN T I N I 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
PELLICORSE 
ROSIGNANO 
PELLICORSE 
BONANNI 
BULLDOG S.A. 
360° FREESTYLE 
PELLICORSE 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
PELLICORSE 
ROSIGNANO 

BONANNI 
A.M. ARETINA 
ROSIGNANO 
MIGLIORI 
ROSIGNANO 
VALDISIEVE 

Bike 

HONDA 
KAWASAKI 
HONDA 
KTM 
SUZUKI 
HONDA 
KAWASAKI 
YAMAHA 
HONDA 
SUZUKI 
HONDA 
HONDA 

SUZUKI 
YAMAHA 

HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
HONDA 
KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 
HONDA 
KAWASAKI 
KTM 
KTM 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 

YAMAHA 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 
HONDA 

Class 

MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 

MX2 O21 
MX2 O21 

MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 

MX2 U21 
MX2 U21 
MX2 U21 
MX2 U21 
MX2 U21 
MX2 U21 

Regione 

E M I L I A  R O M A G N A  

Laps 

11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 

2 
2 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

11 
11 
10 
10 

8 
6 

Time 

22:18.756 
20:41.216 
21:17.794 
21:24.337 
21:46.576 
21:48.666 
21:50.411 
21:57.313 
22:22.067 
20:52.374 
21:11.688 
21:22.084 

4:46.285 
7:08.725 

20:24.831 
21:12.535 
21:18.162 
21:32.959 
21:54.825 
22:01.007 
22:44.204 
20:43.492 
20:44.468 
20:54.245 
21:15.868 
21:25.655 
21:26.361 
21:27.614 

21:09.858 
22:09.260 
21:58.174 
22:13.704 
20:27.405 
13:48.689 

Best 

1:57.040 
2:00.025 
2:04.570 
2:03.130 
2:04.103 
2:07.407 
2:07.847 
2:05.908 
2:08.365 
2:05.747 
2:13.993 
2:16.965 

2:12.687 
2:22.919 

1:49.501 
1:52.119 
1:53.335 
1:53.462 
1:54.487 
1:55.569 
1:59.496 
2:01.522 
1:58.086 
2:00.483 
2:02.963 
2:03.537 
2:01.396 
2:01.501 

1:52.997 
1:55.080 
2:03.900 
2:04.618 
2:03.220 
2:02.646 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

45.027 

Avg. Speed 

53,023 

Best Lap Tm 

1:49.501 

Best Spd 

53,917 

Best Lap by 

211 - LAPUCCI NICHOLAS 
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Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

5 - Ponte a Egola 

MX2 

Gara 1 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:14:21 

Ponte a Egola 1,640 Km. 

12/07/2015 14:10 

Campionato Regionale Toscano


